
UCHWAŁA NR X/79/2024 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 12 grudnia 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr LXXV/617/2023 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 20 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Strzelce Opolskie na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 i 2 oraz art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXXV/617/2023 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 20 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Strzelce Opolskie na 2024 rok (zwanej dalej uchwałą budżetową), dokonuje 
się następujących zmian: 

1) łączną kwotę planowanych dochodów budżetu, określoną w § 2 pkt 1 uchwały budżetowej, zwiększa się  
o kwotę 2.860.319,68 zł i dokonuje zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) dochody bieżące, określone w § 2 pkt 2 uchwały budżetowej, zwiększa się o kwotę 2.860.319,68 zł i dokonuje 
zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 1A do niniejszej uchwały; 

3) łączną kwotę planowanych wydatków budżetu, określoną w § 3 pkt 1 uchwały budżetowej, zwiększa się 
o kwotę 1.248.577,68 zł i dokonuje zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

4) wydatki bieżące, określone w § 3 pkt 2 uchwały budżetowej, zwiększa się o kwotę 1.248.577,68 zł i dokonuje 
zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 2A do niniejszej uchwały; 

5) planowane przychody zmniejsza się o kwotę 1.611.742,00 zł, w wyniku czego § 5 uchwały budżetowej 
otrzymuje nowe brzmienie: 

"§ 5. Określa się: 

1) łączną kwotę planowanych przychodów budżetu 20.894.127,76 zł; 

2) łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu 2.920.000,00 zł; 

zgodnie z załącznikiem Nr 3."; 

6) załącznik Nr 3 uchwały budżetowej "Zestawienie planowanych przychodów i rozchodów budżetu gminy 
Strzelce Opolskie na 2024 rok" otrzymuje nowe brzmienie, zgodne z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

7) w związku ze zmianami określonymi w pkt 1-5, § 6 uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie: 

"§ 6. Określa się kwotę planowanego deficytu budżetu w wysokości 17.974.127,76 zł, który zostanie 
pokryty przychodami: 

1) z zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 9.000.000,00 zł; 

2) z wolnych środków w wysokości 8.151.572,02 zł; 

3) z niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych w wysokości 822.555,74 zł;" 

8) plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionych rachunków dochodów oświatowych jednostek budżetowych 
zwiększa się o kwotę 14.272,94 zł, w wyniku czego § 10 uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 10. Ustala się plan dochodów w łącznej kwocie 3.151.126,42 zł i wydatków w łącznej kwocie 

3.151.126,42 zł dla wyodrębnionych rachunków dochodów oświatowych jednostek budżetowych, jak 

w załączniku nr 5.”;; 

9) załącznik Nr 5 uchwały budżetowej "Plan dochodów i wydatków wyodrębnionych rachunków dochodów 
oświatowych jednostek budżetowych na 2024 rok" otrzymuje nowe brzmienie, zgodne z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 

Id: 701395B9-0DFF-43C7-9DFD-EEA21FAAF41F. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Bogdan Małycha 

 

Id: 701395B9-0DFF-43C7-9DFD-EEA21FAAF41F. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Źródła dochodów
Dochody
ogółem

[5+6]

w tym z tytułu
dotacji i środków

na finansowanie wydatków
na realizację zadań

finansowanych z udziałem
środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dochody
bieżące

Dochody
majątkowe

1 2 3 4 5 6

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA +31 000,00 -- +31 000,00 --
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA +76 000,00 -- +76 000,00 --

756
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

+3 161 007,00 -- +3 161 007,00 --

758 RÓŻNE ROZLICZENIA +180 000,00 -- +180 000,00 --
855 RODZINA +2 225,14 -- +2 225,14 --
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA +10 087,54 -- +10 087,54 --
926 KULTURA FIZYCZNA -600 000,00 -- -600 000,00 --

+2 860 319,68 -- +2 860 319,68 --

-- -- -- -- -- --

-- -- -- --

-- -- -- -- -- --

-- -- -- --

+2 860 319,68 -- +2 860 319,68 --

Razem

DOCHODY OGÓŁEM

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr X/79/2024 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 12 grudnia 2024 r.

ZMIANY DO ZAŁĄCZNIKA NR 1
UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NA 2024 ROK

ZESTAWIENIE DOCHODÓW

DOCHODY WŁASNE

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ

Razem

Razem

Id: 701395B9-0DFF-43C7-9DFD-EEA21FAAF41F. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Paragraf Źródła dochodów
Dochody
bieżące

w tym z tytułu
dotacji i środków

na finansowanie wydatków
na realizację zadań

finansowanych z udziałem
środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA +31 000,00 --

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 
na podstawie odrębnych ustaw

+31 000,00 --

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA +76 000,00 --

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

+37 000,00 --

0970 Wpływy z różnych dochodów +39 000,00 --

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH
I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE
Z ICH POBOREM

+3 161 007,00 --

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych +4 048 007,00 --

Załącznik Nr 1A
do Uchwały Nr X/79/2024 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 12 grudnia 2024 r.

ZMIANY DO ZAŁĄCZNIKA NR 1A
UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NA 2024 ROK

ZESTAWIENIE DOCHODÓW BIEŻĄCYCH

DOCHODY WŁASNE

Id: 701395B9-0DFF-43C7-9DFD-EEA21FAAF41F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Źródła dochodów
Dochody
bieżące

w tym z tytułu
dotacji i środków

na finansowanie wydatków
na realizację zadań

finansowanych z udziałem
środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie 
karty podatkowej

+60 000,00 --

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn +91 000,00 --
0430 Wpływy z opłaty targowej -1 136 000,00 --
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych +71 000,00 --
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat +27 000,00 --

758 RÓŻNE ROZLICZENIA +180 000,00 --
0920 Wpływy z pozostałych odsetek +180 000,00 --

855 RODZINA +2 225,14 --
0970 Wpływy z różnych dochodów +2 225,14 --

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA +10 087,54 --
0970 Wpływy z różnych dochodów +10 087,54 --

926 KULTURA FIZYCZNA -600 000,00 --
0830 Wpływy z usług -560 000,00 --
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych +4 000,00 --
0970 Wpływy z różnych dochodów -44 000,00 --

+2 860 319,68 --

-- -- --
-- -- -- --

-- --

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE

Razem

Razem

--

Id: 701395B9-0DFF-43C7-9DFD-EEA21FAAF41F. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Źródła dochodów
Dochody
bieżące

w tym z tytułu
dotacji i środków

na finansowanie wydatków
na realizację zadań

finansowanych z udziałem
środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5

-- -- --
-- -- -- --

-- --

+2 860 319,68 --DOCHODY BIEŻĄCE OGÓŁEM

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ

Razem

--

Id: 701395B9-0DFF-43C7-9DFD-EEA21FAAF41F. Podpisany Strona 3



w złotych

Dział Treść
Wydatki
ogółem

[4+5]

Wydatki
bieżące

Wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ +19 000,00 +19 000,00 --
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA +200 000,00 +200 000,00 --
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA -166 912,46 -166 912,46 --
754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA -24 040,00 -24 040,00 --
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE +1 159 415,00 +1 159 415,00 --
852 POMOC SPOŁECZNA -50 000,00 -50 000,00 --
855 RODZINA +111 115,14 +111 115,14 --

+1 248 577,68 +1 248 577,68 --

-- -- -- -- --

-- -- --

-- -- -- -- --

-- -- --

+1 248 577,68 +1 248 577,68 --

Razem

WYDATKI OGÓŁEM

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr X/79/2024 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 12 grudnia 2024 r.

ZMIANY DO ZAŁĄCZNIKA NR 2
UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NA 2024 ROK

ZESTAWIENIE WYDATKÓW

ZADANIA WŁASNE

Razem

ZADANIA ZLECONE

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ

Razem

Id: 701395B9-0DFF-43C7-9DFD-EEA21FAAF41F. Podpisany Strona 1



w złotych
z tego:

wynagrodzenia
i składki
od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją

ich statutowych
zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ +19 000,00 +19 000,00 -- +19 000,00 -- -- -- -- --
60016 Drogi publiczne gminne +19 000,00 +19 000,00 -- +19 000,00 -- -- -- -- --

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA +200 000,00 +200 000,00 -- +200 000,00 -- -- -- -- --
70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy +200 000,00 +200 000,00 -- +200 000,00 -- -- -- -- --

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA -166 912,46 -166 912,46 -189 912,46 +23 000,00 -- -- -- -- --
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -166 912,46 -166 912,46 -189 912,46 +23 000,00 -- -- -- -- --

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

-24 040,00 -24 040,00 -- -24 040,00 -- -- -- -- --

75421 Zarządzanie kryzysowe -24 040,00 -24 040,00 -- -24 040,00 -- -- -- -- --
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE +1 159 415,00 +1 159 415,00 +993 200,00 +166 215,00 -- -- -- -- --

80101 Szkoły podstawowe +1 029 213,00 +1 029 213,00 +914 100,00 +115 113,00 -- -- -- -- --
80104 Przedszkola +130 202,00 +130 202,00 +79 100,00 +51 102,00 -- -- -- -- --

852 POMOC SPOŁECZNA -50 000,00 -5 000,00 -- -5 000,00 -- -45 000,00 -- -- --

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

-50 000,00 -5 000,00 -- -5 000,00 -- -45 000,00 -- -- --

855 RODZINA +111 115,14 +111 115,14 +58 890,00 +52 225,14 -- -- -- -- --
85508 Rodziny zastępcze +40 000,00 +40 000,00 -- +40 000,00 -- -- -- -- --
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych +10 000,00 +10 000,00 -- +10 000,00 -- -- -- -- --
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 +61 115,14 +61 115,14 +58 890,00 +2 225,14 -- -- -- -- --

+1 248 577,68 +1 293 577,68 +862 177,54 +431 400,14 -- -45 000,00 -- -- --

-- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
-- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --

-- -- -- -- -- -- -- -- --

-- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --

-- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --

-- -- -- -- -- -- -- -- --

+1 248 577,68 +1 293 577,68 +862 177,54 +431 400,14 -- -45 000,00 -- -- --

Załącznik Nr 2A
do Uchwały Nr X/79/2024 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 12 grudnia 2024 r.

ZMIANY DO ZAŁĄCZNIKA NR 2A
UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NA 2024 ROK

ZESTAWIENIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH

Dział Rozdział Treść
Wydatki
bieżące

[5+8+9+10+11+12]

wydatki
jednostek

budżetowych
[6+7]

obsługa
długu

w tym:

dotacje
na zadania

bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

wydatki na programy 
finansowane

z udziałem środków,
o których mowa

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu

poręczeń
i gwarancji

Razem

WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM

ZADANIA ZLECONE

ZADANIA WŁASNE

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ

Razem

Razem

Id: 701395B9-0DFF-43C7-9DFD-EEA21FAAF41F. Podpisany Strona 1



w złotych

PRZYCHODY ROZCHODY

Plan Plan
1 2 3 4

905
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

803 307,85 --

906
Przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków

19 247,89 --

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 11 071 572,02 --

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 9 000 000,00 --

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów -- 2 920 000,00

20 894 127,76 2 920 000,00

   Uwagi do tabeli:

      Kol. 3 (§ 950) - Plan po zmianach 11.071.572,02 zł (przed zmianą było  12.544.865,14 zł) [-1.611.742,00 zł]

OGÓŁEM

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr X/79/2024 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 12 grudnia 2024 r.

ZESTAWIENIE
PLANOWANYCH PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW

BUDŻETU GMINY STRZELCE OPOLSKIE
NA 2024 ROK

Paragraf Nazwa paragrafu

Id: 701395B9-0DFF-43C7-9DFD-EEA21FAAF41F. Podpisany Strona 1



w złotych

§ 0670
PLAN

§ 0830
PLAN

§ 0960
PLAN

§ 0970
PLAN

RAZEM
[3+4+5+6]

§ 4210
PLAN

§ 4220
PLAN

§ 4270
PLAN

§ 4300
PLAN

RAZEM
[8+9+10+11]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Przedszkole Publiczne Nr 4 w Strzelcach Opolskich 80104 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

Przedszkole Publiczne Nr 5 w Strzelcach Opolskich 80104 339 000,00 0,00 0,00 0,00 339 000,00 0,00 339 000,00 0,00 0,00 339 000,00

Przedszkole Publiczne Nr 8 w Strzelcach Opolskich 80104 280 000,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 280 000,00

Przedszkole Publiczne Nr 9 w Strzelcach Opolskich 80104 280 000,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 280 000,00

Przedszkole Publiczne Nr 10 w Strzelcach Opolskich 80104 230 000,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 230 000,00

Zespół Placówek Oświatowych w Szymiszowie 80104 12 344,00 0,00 0,00 0,00 12 344,00 0,00 12 344,00 0,00 0,00 12 344,00

Zespół Placówek Oświatowych w Kadłubie 80104 160 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 160 000,00

Zespół Placówek Oświatowych w Suchej 80104 42 000,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 42 000,00

Zespół Placówek Oświatowych w Rozmierce 80104 43 000,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 43 000,00

Zespół Placówek Oświatowych w Kalinowicach 80104 12 656,00 0,00 0,00 0,00 12 656,00 0,00 12 656,00 0,00 0,00 12 656,00

Razem -- 1 699 000,00 0,00 0,00 0,00 1 699 000,00 0,00 1 699 000,00 0,00 0,00 1 699 000,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w Szymiszowie 80101 0,00 9 063,00 0,00 0,00 9 063,00 0,00 9 063,00 0,00 0,00 9 063,00

Zespół Placówek Oświatowych w Szymiszowie 80101 0,00 70 937,00 0,00 0,00 70 937,00 0,00 70 937,00 0,00 0,00 70 937,00

Zespół Placówek Oświatowych w Suchej 80101 0,00 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00

Zespół Placówek Oświatowych w Rozmierce 80101 0,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

Zespół Placówek Oświatowych w Kadłubie 80101 0,00 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 w Strzelcach Opolskich 80148 0,00 227 000,00 0,00 0,00 227 000,00 0,00 227 000,00 0,00 0,00 227 000,00

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 4 w Strzelcach Opolskich 80148 0,00 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 7 w Strzelcach Opolskich 80148 0,00 530 000,00 0,00 0,00 530 000,00 0,00 530 000,00 0,00 0,00 530 000,00

Zespół Placówek Oświatowych w Błotnicy Strzeleckiej 80148 0,00 130 000,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 130 000,00

Zespół Placówek Oświatowych w Dziewkowicach 80148 0,00 110 000,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 110 000,00

Razem -- 0,00 1 412 000,00 0,00 0,00 1 412 000,00 0,00 1 412 000,00 0,00 0,00 1 412 000,00

Zespół Placówek Oświatowych w Suchej 80101 0,00 0,00 0,00 1 067,64 1 067,64 0,00 0,00 1 067,64 0,00 1 067,64

Zespół Placówek Oświatowych w Kadłubie 80101 0,00 0,00 0,00 2 324,70 2 324,70 0,00 0,00 2 324,70 0,00 2 324,70

Publiczna Szkoła Podstawowa w Szymiszowie 80101 0,00 0,00 0,00 5 843,56 5 843,56 0,00 0,00 5 843,56 0,00 5 843,56

Zespół Placówek Oświatowych w Dziewkowicach 80101 0,00 0,00 0,00 848,70 848,70 0,00 0,00 848,70 0,00 848,70

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 4 w Strzelcach Opolskich 80101 0,00 0,00 0,00 1 112,12 1 112,12 0,00 0,00 1 112,12 0,00 1 112,12

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 w Strzelcach Opolskich 80101 0,00 0,00 0,00 4 540,00 4 540,00 0,00 0,00 0,00 4 540,00 4 540,00

Zespół Placówek Oświatowych w Błotnicy Strzeleckiej 80101 0,00 0,00 0,00 1 096,00 1 096,00 0,00 0,00 1 096,00 0,00 1 096,00

Zespół Placówek Oświatowych w Rozmierce 80101 0,00 0,00 0,00 3 208,15 3 208,15 0,00 0,00 3 208,15 0,00 3 208,15

Zespół Placówek Oświatowych w Błotnicy Strzeleckiej 80104 0,00 0,00 0,00 5 502,00 5 502,00 0,00 0,00 5 502,00 0,00 5 502,00

Zespół Placówek Oświatowych w Kadłubie 80104 0,00 0,00 0,00 219,55 219,55 0,00 0,00 219,55 0,00 219,55

Przedszkole Publiczne Nr 9 w Strzelcach Opolskich 80104 0,00 0,00 0,00 10 864,00 10 864,00 0,00 0,00 10 664,00 200,00 10 864,00

Przedszkole Publiczne Nr 10 w Strzelcach Opolskich 80104 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 500,00

Razem -- 0,00 0,00 0,00 37 126,42 37 126,42 500,00 0,00 31 886,42 4 740,00 37 126,42

Przedszkole Publiczne Nr 8 w Strzelcach Opolskich 80104 0,00 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00

Zespół Placówek Oświatowych w Dziewkowicach 80104 0,00 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

Razem -- 0,00 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00 2 000,00 0,00 0,00 1 000,00 3 000,00

1 699 000,00 1 412 000,00 3 000,00 37 126,42 3 151 126,42 2 500,00 3 111 000,00 31 886,42 5 740,00 3 151 126,42

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr X/79/2024 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 12 grudnia 2024 r.

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW
WYODRĘBNIONYCH RACHUNKÓW DOCHODÓW OŚWIATOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH

NA 2024 ROK

III. ODSZKODOWANIA

OGÓŁEM (I+II+III+IV)

Rozdział

DOCHODY WYDATKI

I. ŻYWIENIE W PRZEDSZKOLACH

II. ŻYWIENIE W STOŁÓWKACH SZKOLNYCH

Placówka

IV. DAROWIZNY

Id: 701395B9-0DFF-43C7-9DFD-EEA21FAAF41F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/79/2024 RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH z dnia 12 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	zm. § 10 w § 1 pkt 8

	pkt 9 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1A
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2A
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


